
 

第３回 健康麻将国際公式ルールペアマッチ大会のご案内 

 

毎年、品川区総合区民会館きゅりあんで開催している国際公式ルール交流大会において、後援、

協力団体の皆様、また、日本健康麻将協会の各開催会場の皆様には大きなご協力をいただいており

ますこと、改めて御礼申し上げます。ありがとうございます。 

さて、その国際公式ルール交流大会において、以前より、参加者の方々から「一荘二回では足り

ない」「もっと他の大会もやってほしい」といったご要望をいただいてまいりました。 

当協会ではそのような皆さんのご要望に応え、昨年度よりペアの持ち点合計を争う一荘三回の健

康麻将国際公式ルールペアマッチ大会を開催しております。 

是非皆様にご参加いただけたらと思い、ご案内申し上げる次第です。 

        日本健康麻将協会 

        国際公式ルール事業担当 

        副理事長 青木 敬一 

 
大会概要 

 

 主催  日本健康麻将協会 

 協力  日本健康麻将協会世田谷統括支部 

 日時  ８月２５日（日） 

１０：００受付開始 １０：３０開会式 

   １７：００ 大会終了予定 

 競技  ・一荘戦（１００分） ３回戦 

・順位点なしの素点合計（ペアの合計点）を争う 

・中国国家体育総局制定ルールに準ずる 

 表彰  ペア優勝 ２万円分の商品券 

上位賞３位までブービー賞あり 

 参加費 日本健康麻将協会所属選手１人３,０００円 

   （一般選手１人４,０００円） 

   ※お昼の軽食つき 

 会場  桜新町 朝日塾 

 申込方法 別紙参加申込用紙をＦＡＸ・郵送もしくは E-mail 

 申込締切 ８月 19日(月) 
 

  日本健康麻将協会 〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 1-4 4階 

     TEL03-3294-4771 FAX03-3294-4772 



健康麻将国際公式ルールペアマッチ大会 

申し込み用紙 

 

 

以下の項目にご記入のうえ、日本健康麻将協会本部まで郵送もしくは FAX にて 

お申込みください。 

なお、以下のそれぞれの項目について明記して E-mail(info@kenko-mahjong.com)に 

よるお申込みも可能です。 

万が一ペアによる参加が難しい場合はお電話にてご相談ください。 

 

申込先  日本健康麻将協会本部事務局 

   〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 1-4 4 階 

   TEL 03-3294-4771 FAX 03-3294-4772 

申込締切 ８月 19 日（月） 

 

参加費  日本健康麻将協会所属選手１人３,０００円 

   （一般選手１人４,０００円） 

   当日会場にて受付 

 

 参加者１ 参加者２ 

お名前   

お電話番号   

所属団体 

（支部） 

  

 

 

 

 

 


